MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 21, DE 27 DE JUNHO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008 e a Portaria PGR nº 696, de 30

de setembro de 2013,

DETERMINA:

Alocar a servidora SILVANA SOARES RIBEIRO, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula

23577-6,  na  Divisão  de  Contratações  e  Gestão  Contratual,  vinculada  à

Coordenadoria  de  Administração,  a  fim de  auxiliar  no  serviço,  a  partir

desta data.

Comunique-se.

Porto Alegre, 27 de junho de 2014.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 jul. 2014, Caderno Administrativo, p. 14.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8911/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-27_117.pdf?sequence=1&isAllowed=y